LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Tuesday, 10th November 2015/19 Kartika, 1937(Saka)

No. 36

Nomination of Member of Home Guards Advisory Committee.

Hon'ble Members are hereby informed that as per the notification No. F.1/33/2015/HG/3304-3312 dated 17/07/2015 regarding constitution of Home Guards Advisory Committee, Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has given his kind consent to the nomination of Sh. Jagdeep Singh, Hon'ble MLA for the Home Guards Advisory Committee.

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग—2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) मंगलवार, 10 नवम्बर, 2015/कार्तिक 19, 1937 (शक)

संख्या- 36

विषय:- होम गार्ड्स सलाहकार समिति के लिए विधान समा सदस्य का नामांकन।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि होम गार्ड्स सलाहकार समिति के गठन के लिए दिनांक 17/7/2015 को जारी अधिसूचना संख्या एफ. 1/33/2015/एचजी/3304—3312 के संदर्भ में माननीय अध्यक्ष महोदय, दिल्ली विधान सभा द्वारा माननीय विधायक, श्री जगदीप सिंह को होम गार्ड्स सलाहकार समिति का सदस्य नामांकित किया गया है।

प्रसन्ता कुमार सूर्यदेवरा सचिव